[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                      п. ст. Безречная
«4 » марта  2022 г.                                                                                             № 8

О назначении ответственного за организацию  работ по защите информации в Администрации сельского поселения «Безречнинское»

              В целях обеспечения режима конфиденциальности проводимых работ и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» Администрация сельского поселения «Безречнинское»:
Постановляет:
1.  Назначить ответственным за организацию работ по защите информации о персональных данных - Главу сельского поселения «Безречнинское» Веселову Веру Ивановну.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                                В.И. Веселова